CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP HỌC BỔNG

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Kiến trúc TP. Hồ Chí Minh
Em tên là: …………………………………………
Ngày tháng năm sinh : ………..……………………………………………...
Nơi sinh : …………………………………………………….……….……………

Hiện là sinh viên lớp : ………… …..Khóa : ……………….Khoa:… …..………..

Trường Đại học Kiến trúc TP. Hồ Chí Minh.
Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………….....

Số ĐTLL: ………………………………..................
2. Thành tích học tập trong năm:
Học kỳ 1 năm học 2016 – 2017: ……………………………

Học kỳ 2 năm học  2016 – 2017: ……………………………

Điểm rèn luyện: Học kỳ 1:…………………… Học kỳ 2………………………..
3. Thành tích hoạt động, tham gia phong trào trong trường:
………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………
Hoàn cảnh gia đình:(ghi thật chi tiết)…
Họ tên Cha:…………………………………….năm sinh …………………………
Nghề nghiệp:………………………………
Họ tên mẹ:…………………………………….năm sinh …………………………..
Nghề nghiệp:……………………………….
Số anh chị em trong gia đình:……………………………….
Là con thứ ……….. trong gia đình.
Điều kiện kinh tế gia đình: ………………………………………………………

………..……..………………………………………………………………………

………..……..………………………………………………………………………

………..……..……………………………………………………………………… …..................................................................................................................................
………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………..........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Nguyện vọng nhận học bổng để:
…………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………...
 ( Người làm đơn trình bày rõ về : thành tích học tập và tham gia các hoạt động phong trào Đoàn – Hội; hoàn cảnh gia đình kinh tế, bố mẹ, anh, chị, em; trình bày nguyện vọng được nhận học bổng …)

         TP. Hồ Chí Minh, ngày   tháng …. năm 2017

Người làm đơn

    ( Ký tên, ghi rõ họ tên )